

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 08476 /2024

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS

DATA 15/07/2024

PAGINA 1

FORNECEDOR : 11337 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES- ME
ENDERECO : R. JULIO VIEIRA
BAIRRO : CENTRO
CIDADE : IGARACU DO TIETE
CNPJ/CPF : 06.855.234/0001-05
INSCR. ESTADUAL: 348.066.653.111

No. : 330

- SP FONE : (14) 99759.6626 FAX : (14) 99759.6626
CONTATO :
EMAIL : kelydaiana@hotmail.com

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1 054.00261.0004-01 DISPENSER DE PAREDE PARA PAPEL TOALHA	3,000	UN	25,9900	77,97
2 041.00063.0010-01 SUPORTE P/ SABONETE LIQUIDO	3,000	UN	25,9000	77,70
3 041.00063.0023-01 SUPORTE P/ ROLO DE PAPEL HIGIENICO	4,000	UN	26,8800	107,52
4 054.00059.0033-01 SUPORTE P/ COPO DESCARTAVEL POUPA COPO	3,000	UN	41,8800	125,64
5 054.00324.0001-01 LIXEIRA COLETOR DE COPO DESCARTAVEL	3,000	UN	25,9800	77,94
6 054.00027.0032-01 GARRAFA TERMICA	2,000	UN	21,8800	43,76
7 054.00059.0044-01 SUPORTE PARA FILTRO DE CAFE.	2,000	UN	4,9900	9,98
8 041.00020.0011-01 RODO P/ PIA	1,000	UN	4,4900	4,49
9 054.00074.0010-01 CANECAO DE ALUMINIO - MEDIO	2,000	UN	43,8800	87,76
10 054.00050.0022-01 BANDEJA PLASTICA GRANDE	1,000	UN	14,9900	14,99
11 041.00007.0005-01 COPO DE VIDRO - JOGO	1,000	JG	25,8800	25,88
12 054.00230.0006-01 KIT CONJUNTO DE TALHER	1,000	UN	87,0000	87,00
13 054.00111.0007-01 ORGANIZADOR/DIVISOR DE UTENSILIOS/TALHERES GAVETA	1,000	UN	22,8800	22,88
14 045.00053.0055-01 TOALHA PLASTICA P/ MESA	1,000	UN	23,9800	23,98

00014 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 787,49

DE ACORDO , EM 15/07/2024 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00014 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO: 787,49